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Dotyczy: Dzieriawy urzqdzen wielofunkcyjnych

Pytanie nr 1
»Zwracam si¢ do Panstwa z pro$ba o uzupelnienie zaproszenia do skladania ofert na
dzierzawe urzadzen wielofunkcyjnych w Samodzielnym Specjalistycznym Zespole
Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina w Rudce o informacje
dotyczaca planowanych miesigcznych wydrukach/kopiach na maszynach ujetych w
zalaczniku nr 1.”

Odpowiedz:
Srednie miesigczne wykonanie wydrukow / kopii na wszystkich urzadzeniach
przedstawia ponizsza tabela:

Typ wydruku Tlos¢ (miesigc)
1 strona/1 arkusz A4 mono — druk jednostronny 30000
2 strony/1 arkusz A4 mono — druk dwustronny 6100
1 strona/1 arkusz A4 kolor — druk jednostronny 1500
2 strony/1 arkusz A4 kolor — druk dwustronny 500
1 strona/1 arkusz A3 mono — druk jednostronny 180
2 strony/1 arkusz A3 mono — druk dwustronny 60
1 strona/1 arkusz A3 kolor — druk jednostronny 100
2 strony/1 arkusz A3 kolor — druk dwustronny 50
1 strona/1 arkusz A5 mono — druk jednostronny 350
2 strony/1 arkusz A5 mono — druk dwustronny 50
1 strona/1 arkusz A5 kolor — druk jednostronny 0
2 strony/1 arkusz A5 kolor — druk dwustronny 0

Pytanie nr 2
»Czy urzadzenia wyszczegolnione w zataczniku Nr 1 musza by¢ fabrycznie nowe, czy
dopuszcza si¢ urzadzenia uzywane? ,,

Odpowiedz:
Nie wymagamy dostawy nowych urzadzen, ale jako$¢ uzywanych urzadzen musi by¢
bardzo dobra — zostanie to poddane ocenie podczas montazu urzadzen .
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